BOLETA DE HONORARIOS
JULIO FELIX RODRIGO QUEZADA PONCE ELECTRONICA

N*30

R
GIRO(S): SERVICIOS PRESTADOS DE FORMA INDEPENDIENTE POR
R DE

Fecha: 01 de Diciembre de 2023

Sefior(es): | MUNICIPALIDAD DE CONCON Rut: 73.568.600- 3
Domicilio: SANTA LAURA 567, CONCON, VALPARAISO

Por atencién profesional:

éPSICOLOGO. CONVENIO SALUDABLEMENTE, NOVIEMBRE 2023, 22 HRS 793.800
Total Honorarios §: 793.800]]

13.00 % Impto. Retenido: 103.184

Total: 690.606

I o
A

1845741900030EE310BA
Res. Ex. N° 83 de 30/08/2004
Verifique este documento en_ www sii.cl

El contribuyente receplor de esla bolela dabe retener el porcentaje definido. /

11202312061205

7
Fecha / Hora Impresién: 06/12/2023 12:05 L




MUNICIPALIDAD DE CONCON
DEPARTAMENTO DE SALUD.

NOMBRE:  [JJULIO FELIX RODRIGO QUEZADA PONCE |

ror: [ D |

HONORARIO PRESUPUESTO
CONVENIQ

NO

Sl

PROGRAMA

FUNCIONES [CONVENIO SALUDABLEMENTE, PSICOLOGO, 22 HORAS

CONTRATO
D.A.
INICIO
TERMINO
HORAS

1519

02-05-2023

31-12-2023

22 ISEMANIL

REALIZO MINIMO DE HORAS

OBSERVACIONES

VALOR

MENSUAL{segin contrats)

MES NOVIEMBRE

DIAS TRAB

HORAS TOTALES
VALOR BOLETA
NUMERO BOLETA

S 8.100

T =
S ;’3&;\ -
% P “ " DESAM
:.r_f f-‘? %\ l//\!"ﬂ D

VA ~“DIRECTOR DESAM
A




DIA INGRESO SALIDA HORAS
02-11-2023 8:00 20:00 12:00
03-11-2023 13:00 20:00 7:00
04-11-2023 9:00 13:00 4:00
09-11-2023 8:00 20:00 12:00
10-11-2023 13:00 20:00 7:00
11-11-2023 5:00 13:00 4:00
16-11-2023 8:00 20:00 12:00
17-11-2023 13:00 20:00 7:00
18-01-2023 9:00 13:00 4:.00
23-01-2023 8:00 20:00 12:.00
24-01-2023 13:00 20:00 700
25-01-2023 9:00 13:00 4:00
30-01-2023 8:00 20:00 12:00

00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
104:00

SE ADJUNTA PLANILLA DE RELOJ CONTROL

OBSERVACIONES

—————

whiv O



Registro de Asistencia (4 Columns)

Dpto.:OUR COMPANY

Julio Quezada Ponce(3320)

02-11-2023 7:59:04]

M/Ent

02-11-2023 20:00:0h

M/Sal

03-11-2023 13:11:5p

M/Ent

M/Sal

&
03-11-2023 20:00:0p1
03-11-2023 20:00:0p

M/Sal

04-11-2023 9:05:03

M/Ent

04-11-2023 13:00:01

M/Sal

08-11-2023 7:52:51

M/Ent

09-11-2023 20:43:1B

M/Sal

10-11-2023 13:42:38

M/Ent

10-11-2023 20:01:1B

M/Sal

11-11-2023 8:09:10

M/Ent

11-11-2023 13:01:2p

M/Sal

16-11-2023 7:42:32

M/Ent

16-11-2023 20:00:3p

M/Sal

18-11-2023 9:03:42| SalFuera

18-11-2023 13:01:42

M/Sal

et

23-11-2023 8:02:49,

M/Ent

o~

23-11-2023 20:44.1D

M/Sal

24-11-2023 13:09:4p

M/Ent

Ton,

24-11-2023 20:42:06

M/Sal

25-11-2023 8:53:42

M/Ent

25-11-2023 13:01:0p

M/Sal

30-11-2023 7:51:32

M/Ent

30-11-2023 20:42:28

M/Sal

M/Ent: 11
M/Sal: 13

(Julio Quezada Ponce)

Wwioy L
2023-11-01 ~ 2023-11-30

Lister:

Supervisor-Temp

04-12-2023

Pagina Nro.1
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JULIO FELIX RODRIGO QUEZADA PONCE

R
GIRO(S): SERVICIOS PRESTADOS DE FORMA INDEPENDIENTE POR

OTRO D
RN

Senor{es): | MUNICIPALIDAD DE CONCON
Domicilio: SANTA LAURA 567, CONCON, CON CON

Por atencién profesional:

BOLETA DE HONORARIOS
ELECTRONICA

N°31

Fecha: 11 de Diciembre de 2023

Rut: 73.568.600- 3

SICOLOGO, CONVENIO SALUDABLEMENTE, DICIEMBRE 2023, 22 HRS 745.200
Total Honorarios $: 745.200]

13.00 % Impto. Retenido: 96.876

Total: 648.324

1845741900031419F429
Res. Ex. N° 83 de 30/08/2004 .
Verifique este documento en_ www. sii.cl
£l contribuyente recaptor de esta boleta debe retener el porcenaje definico, b

Fecha / Hora Impresién: 08/12/2023 22:30




MUNICIPALIDAD DE CONCON
DEPARTAMENTO DE SALUD.

NOMBRE:  [1JULIO FELIX RODRIGO QUEZADA PONCE

HONORARIO PRESUPUESTO NO
CONVENIO S|
PROGRAMA
FUNCIONES [CONVENIO SALUDABLEMENTE, PSICOLOGO, 22 HORAS
CONTRATO T
DA. 1519 |1
INICIO 02/05/2023
TERMINO 31/12/2023
HORAS 22 JSEMANAL
REALIZO MINIMO DEHORAS [ sI |
OBSERVACIONES
VALOR MENSUALsegin coniato
MES
DIAS TRAB
HORAS TOTALES
VALOR BOLETA
NUMERO BOLETA

DIRECTOR CESFAM SAPU
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DIA

INGRESO

SALIDA

HORAS

01/12/2023

13:00

20:00

07:00

02/12/2023

09:00

13:00

04:00

07/12/2023

08:00

20:00

12:00

09/12/2023

09:00

13:00

04:00

14/12/2023

08:00

20:00

12:00

15/12/2023

13:00

20:00

07:00

16/12/2023

09:00

13:00

04:00

21/12/2023

08:00

20:00

12:00

22/12/2023

13:00

20:00

07:00

23/12/2023

09:00

13:00

04:00

28/12/2023

08:00

20:00

12:00

29/12/2023

13:00

20:00

07:00

30/12/2023

09:00

13:00

04:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

SE ADJUNTA PLANILLA DE RELOJ CONTROL

OBSERVACIONES

I

P.A Jueves 07




My ey »
{Julio Quezada Ponce) whio L Z -

Registro de Asistencia (4 Columns) SN R 0 o

Dpto.:OUR COMPANY
Julio Quezada Ponce(3320)

01-12-2023 13:21.01 M/Ent

01-12-2023 20:00:00 M/Sal

02-12-2023 9:00:38| M/Ent

02-12-2023 13:01:5¢ M/Sal

07-12-2023 8:01:21] M/Ent

07-12-2023 14:00:0@ M/Sal

09-12-2023 8:55:02] M/Ent

08-12-2023 13:00:1p M/Sal

M/Ent: 4
M/Sal: 4

ina Nro.1
Lister: Supervisor-Temp 12-12-2023 Pagina



